
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4    AFREK   SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 15/02/2022
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 1 periode van 01/01/2021 tot 31/12/2021

VME PRINCESS  (rpr 0875.151.024)

  1 winkel L
    82.0

   629.91      0.00      0.00      0.00    629.91    425.00  -1025.00     29.91

  2 winkel R
   134.0

  1029.35      0.00      0.00    -15.00   1014.35      0.00  -1675.00   -660.65

  3 0101
    70.0

   537.72    231.92      0.00      0.00    769.64    292.00   -875.00    186.64

  4 0102
    42.0

   322.64    139.15      0.00      0.00    461.79    -58.00   -525.00   -121.21

  5 0103
    67.0

   514.68    221.98      0.00      0.00    736.66    254.50   -837.50    153.66

  6 0201
    70.0

   537.72    231.92      0.00      0.00    769.64   -215.27      0.00    554.37

  7 0202
    42.0

   322.64    139.15      0.00      0.00    461.79   -265.42      0.00    196.37

  8 0203
    67.0

   514.68    221.98      0.00      0.00    736.66      0.00   -837.50   -100.84

  9 0301
    70.0

   537.72    231.92      0.00      0.00    769.64      0.00   -875.00   -105.36

 10 0302
    42.0

   322.64    139.15      0.00      0.00    461.79      0.00   -525.00    -63.21

 11 0303
    67.0

   514.68    221.98      0.00      0.00    736.66    837.50   -837.50    736.66

 12 0401
    70.0

   537.72    231.92      0.00      0.00    769.64      0.00   -875.00   -105.36

 13 0402
    42.0

   322.64    139.15      0.00      0.00    461.79      0.00   -525.00    -63.21

 14 0403
    67.0

   514.68    221.98      0.00      0.00    736.66      0.00   -837.50   -100.84

 15 0501
    68.0

   522.36    225.29      0.00      0.00    747.65    350.00   -850.00    247.65

006 vorige eigenaar
     0.0

     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00    215.27      0.00    215.27

007 vorige eigenaar
     0.0

     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00    265.42      0.00    265.42

Totaal aandelen
1000.00

verdeeld bedrag   7681.78   2597.49      0.00    -15.00  10264.27      0.00  11100.00   1265.27

te verdelen bedrag   7681.71   2597.42      0.00    -15.00  10264.13      0.00      0.00      0.00

afronding -> balans      0.07      0.07      0.00      0.00      0.14      0.00      0.00      0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition
S  1 alle entiteiten volgens aandelen
S  2 alle appartementen volgens aandelen
S  3 alle entiteiten volgens aantal
S  4 privatieve kosten/opbrengsten
AFREK = totaal van deze afrekening
SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)
VRSCHT = opgevraagde voorschotten
TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 1 periode van 01/01/2021 tot 31/12/2021

VME PRINCESS

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel
   8321/08/2021 600000 private kost 3 sleutels inkom      15.00 S 4 - P 2
   2124/03/2021 601001 verzekering brand Casier - IBIS24/3/21-24/3/22    1742.95 S 1
   1225/01/2021 602000 electriciteit Luminus voorschot     129.00 S 1
   1624/02/2021 602000 electriciteit Luminus voorschot     129.00 S 1
   3424/03/2021 602000 electriciteit Luminus voorschot     129.00 S 1
   4326/04/2021 602000 electriciteit Lumiinus voorschot     129.00 S 1
   4525/05/2021 602000 electriciteit Luminus voorschot     129.00 S 1
   5124/06/2021 602000 electriciteit Luminus voorschot     129.00 S 1
   5926/07/2021 602000 electriciteit Luminus voorschot     129.00 S 1
   6226/08/2021 602000 electriciteit Luminus voorschot     129.00 S 1
   6631/08/2021 602000 electriciteit Luminus afrekening 5/8/20-18/8/21     237.76 S 1
   6824/09/2021 602000 electriciteit Luminus voorschot     140.00 S 1
   7425/10/2021 602000 electriciteit Luminus voorschot     140.00 S 1
   8024/11/2021 602000 electriciteit Luminus voorschot     140.00 S 1
   9024/12/2021 602000 electriciteit Luminus voorschot     140.00 S 1
    521/01/2021 603000 reiniging Degandt 21/1      40.00 S 1
   4801/05/2021 604001 lift onderhoudscontract ThyssenKrup 05/21-04/22     721.17 S 2
    714/01/2021 604002 lift onderhoud en herstel ThyssenKrup GSM module    1219.00 S 2
    814/01/2021 604003 lift - telefoon ThyssenKrupSIM 01-04/21      29.04 S 2
   1325/01/2021 604003 lift - telefoon Proximus      24.13 S 2
   1725/02/2021 604003 lift - telefoon Proximus      24.13 S 2
   3626/03/2021 604003 lift - telefoon Proximus      24.13 S 2
   4706/05/2021 604003 lift - telefoon ThyssenKrup SIM 05/21-05/22      87.12 S 2
   2022/02/2021 604004 lift technische controle BTV jaarcontract     256.70 S 2
   8820/12/2021 605001 syndicus - loon 02-12/21    3135.00 S 1
   9520/12/2021 605002 syndicus - administratie 02-12/21     220.00 S 1
   3831/03/2021 606001 water TMVW voorschot      26.00 S 1
   5330/06/2021 606001 water TMVW voorschot      26.00 S 1
   6425/07/2021 606001 water Farys afrekening 21/8/20-23/7/21      19.88 S 1
   9329/12/2021 606001 water Farys voorschot      28.00 S 1
    201/01/2021 608000 bankkosten BNP trimesterbijdrage      11.25 S 1
   4009/04/2021 608000 bankkosten BNP trimesterbijdrage      11.25 S 1
   5507/07/2021 608000 bankkosten BNP Coda      29.04 S 1
   5607/07/2021 608000 bankkosten BNP trimesterbijdrage      11.25 S 1
   7001/10/2021 608000 bankkosten BNP Code      29.04 S 1
   7101/10/2021 608000 bankkosten BNP trimesterbijdage      11.25 S 1
   7612/10/2021 609000 machines en uitrusting Electro Service temperatuurvoeler accus     186.56 S 1
   7824/10/2021 610000 gemene delen - intern Depoorter, slot inkomdeur     212.00 S 2
   8321/08/2021 610000 gemene delen - intern 3 sleutels inkom      15.00 S 1
    415/01/2021 620000 diverse kosten Degandt klein onderhoud gebouw     785.00 S 1
   9731/12/2021 700000 afrekening A 1   10264.13 S 16

totalen 10516.89 10516.89

Totalen per verdeelsleutel
                    S 1  alle entiteiten volgens aandelen    7681.71 S 1
                    S 2  alle appartementen volgens aandelen    2597.42 S 2
                    S 4  privatieve kosten/opbrengsten      15.00 S 4

 verdeeld in deze afrekening   10264.13

totalen 10279.13 10279.13

Totalen per kostenrekening
600000 private kost frais à titre privé      15.00
601001 verzekering brand assurance incendie    1742.95
602000 electriciteit électricité    1354.24
603000 reiniging nettoyage      40.00
604001 lift onderhoudscontract contrat entret. ascenseur     721.17
604002 lift onderhoud en herstel entr. et répar. ascenseur    1219.00
604003 lift - telefoon tél. ascenseur     188.55
604004 lift technische controle contrôle techn. ascenseur     256.70
605001 syndicus - loon rénumération syndic    3135.00
605002 syndicus - administratie syndic - administration     220.00
606001 water eau      99.88
608000 bankkosten frais bancaires     103.08
609000 machines en uitrusting machines et équipement     186.56
610000 gemene delen - intern parties communes - intern     227.00
620000 diverse kosten frais divers     785.00
700000 afrekening décompte   10264.13

totalen 10279.13 10279.13
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 1 periode van 01/01/2021 tot 31/12/2021

VME PRINCESS

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo    3594.50300000 vorig beheer
geen bewegingen tijdens deze periode
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen beheer van mede-eigendom
Afrekening 1 periode van 01/01/2021 tot 31/12/2021

VME PRINCESS

zichtrekening              BE78 2800 4325 7286

2020/057 saldo vorige periode    3594.50
    308/01/2021 2021/001 bankkosten                 ref 2      11.25    3583.25
    615/01/2021 2021/002 diverse kosten             ref 4     785.00    2798.25
    921/01/2021 2021/003 lift onderhoud en herstel  ref 7    1219.00    1579.25
   1525/01/2021 2021/003 lift - telefoon            ref 13      24.13    1555.12
   1425/01/2021 2021/003 electriciteit              ref 12     129.00    1426.12
   1121/01/2021 2021/003 lift - telefoon            ref 8      29.04    1397.08
   1021/01/2021 2021/003 reiniging                  ref 5      40.00    1357.08
   1925/02/2021 2021/004 lift - telefoon            ref 17      24.13    1332.95
   1824/02/2021 2021/004 electriciteit              ref 16     129.00    1203.95
   6105/03/2021 2021/005 uw betaling                             P 1     600.00    1803.95
   2705/03/2021 2021/005 lift technische controle   ref 20     256.70    1547.25
   2605/03/2021 2021/005 verzekering brand          ref 21    1742.95    -195.70
   2505/03/2021 2021/005 uw betaling                             P 5     583.00     387.30
   2405/03/2021 2021/005 uw betaling                             P 4     583.00     970.30
   2305/03/2021 2021/005 uw betaling                             P 3     583.00    1553.30
   3016/03/2021 2021/006 uw betaling 2021-voorschot              P 12     875.00    2428.30
   2915/03/2021 2021/006 uw betaling 2021-voorschot              P 13     525.00    2953.30
   2813/03/2021 2021/006 uw betaling 2021-voorschot              P 2    1675.00    4628.30
   3221/03/2021 2021/007 uw betaling 2021-voorschot              P 9     875.00    5503.30
   3117/03/2021 2021/007 uw betaling 2021-voorschot              P 14     837.50    6340.80
   3726/03/2021 2021/008 lift - telefoon            ref 36      24.13    6316.67
   3524/03/2021 2021/008 electriciteit              ref 34     129.00    6187.67
   3324/03/2021 2021/008 uw betaling 2021-voorschot              P 8     837.50    7025.17
   3931/03/2021 2021/009 water                      ref 38      26.00    6999.17
   4109/04/2021 2021/010 bankkosten                 ref 40      11.25    6987.92
   4216/04/2021 2021/011 uw betaling 2021-voorschot              P 10     525.00    7512.92
   4426/04/2021 2021/012 electriciteit              ref 43     129.00    7383.92
   4625/05/2021 2021/013 electriciteit              ref 45     129.00    7254.92
   5021/06/2021 2021/014 lift - telefoon            ref 47      87.12    7167.80
   4921/06/2021 2021/014 lift onderhoudscontract    ref 48     721.17    6446.63
   5224/06/2021 2021/015 electriciteit              ref 51     129.00    6317.63
   5430/06/2021 2021/016 water                      ref 53      26.00    6291.63
   5807/07/2021 2021/017 bankkosten                 ref 55      29.04    6262.59
   5707/07/2021 2021/017 bankkosten                 ref 56      11.25    6251.34
   6026/07/2021 2021/018 electriciteit              ref 59     129.00    6122.34
   6326/08/2021 2021/019 electriciteit              ref 62     129.00    5993.34
   6525/08/2021 2021/020 water                      ref 64      19.88    5973.46
   6716/09/2021 2021/021 electriciteit              ref 66     237.76    6211.22
   6924/09/2021 2021/022 bankkosten                 ref 68     140.00    6071.22
   7307/10/2021 2021/023 bankkosten                 ref 71      11.25    6059.97
   7207/10/2021 2021/023 bankkosten                 ref 70      29.04    6030.93
   7525/10/2021 2021/024 electriciteit              ref 74     140.00    5890.93
   7704/11/2021 2021/025 machines en uitrusting     ref 76     186.56    5704.37
   7915/11/2021 2021/026 gemene delen - intern      ref 78     212.00    5492.37
   8124/11/2021 2021/027 electriciteit              ref 80     140.00    5352.37
   8203/12/2021 2021/028 uw betaling                             P 15     250.00    5602.37
   8920/12/2021 2021/029 syndicus - loon            ref 88    3135.00    2467.37
   9620/12/2021 2021/029 syndicus - administratie   ref 95     220.00    2247.37
   9124/12/2021 2021/030 electriciteit              ref 90     140.00    2107.37
   9224/12/2021 2021/030 uw betaling                             P 15     250.00    2357.37
   9429/12/2021 2021/031 water                      ref 93      28.00    2329.37

totalen 9236.76 10501.89
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activa passiva31/12/2021

Balans beheer van mede-eigendom
Afrekening 1 periode van 01/01/2021 tot 31/12/2021

VME PRINCESS

400000 eigenaars 784.58 102000 afrondingen 0.14
410000 vroegere eigenaars 480.69 300000 vorig beheer 3594.50
501000 zichtrekening 2329.37

3594.64 3594.64

balansverschil          0.00
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detail berekening per sleutelhistoriek van betalingen

beheer van mede-eigendom
Afrekening 1 periode van 01/01/2021 tot 31/12/2021

VME PRINCESS

Details per entiteit

datum      detail                 debet  credit

09/03/2021 2021-voorschot       1025.00
05/03/2021 uw betaling                   600.00
31/12/2021 opname in A 1                 425.00
31/12/2021 A 1                    29.91

  1 winkel L
S1 alle entiteiten volgens aandelen                       
     7681.71 * 82.00/1000.00 =                      629.91
S2 alle appartementen volgens aandelen                    
     2597.42 * 0.00/784.00 =                          0.00
S3 alle entiteiten volgens aantal                         
     0.00 * 1.00/15.00 =                              0.00
S4 privatieve kosten/opbrengsten                          
     rechtstreekse aanrekening                        0.00
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                     629.91
                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                   425.00
gevraagde voorschotten :                          -1025.00
                                                  --------
totaal te betalen op 31/12/2021 :                    29.91
                                                  --------

datum      detail                 debet  credit

09/03/2021 2021-voorschot       1675.00
13/03/2021 uw betaling 2021-voo         1675.00
31/12/2021 A 1                           660.65

  2 winkel R
S1 alle entiteiten volgens aandelen                       
     7681.71 * 134.00/1000.00 =                    1029.35
S2 alle appartementen volgens aandelen                    
     2597.42 * 0.00/784.00 =                          0.00
S3 alle entiteiten volgens aantal                         
     0.00 * 1.00/15.00 =                              0.00
S4 privatieve kosten/opbrengsten                          
     rechtstreekse aanrekening                      -15.00
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                    1014.35
                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                     0.00
gevraagde voorschotten :                          -1675.00
                                                  --------
totaal te betalen op 31/12/2021 :                  -660.65
                                                  --------

datum      detail                 debet  credit

09/03/2021 2021-voorschot        875.00
05/03/2021 uw betaling                   583.00
31/12/2021 opname in A 1                 292.00
31/12/2021 A 1                   186.64

  3 0101
S1 alle entiteiten volgens aandelen                       
     7681.71 * 70.00/1000.00 =                      537.72
S2 alle appartementen volgens aandelen                    
     2597.42 * 70.00/784.00 =                       231.92
S3 alle entiteiten volgens aantal                         
     0.00 * 1.00/15.00 =                              0.00
S4 privatieve kosten/opbrengsten                          
     rechtstreekse aanrekening                        0.00
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                     769.64
                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                   292.00
gevraagde voorschotten :                           -875.00
                                                  --------
totaal te betalen op 31/12/2021 :                   186.64
                                                  --------

datum      detail                 debet  credit

09/03/2021 2021-voorschot        525.00
05/03/2021 uw betaling                   583.00
31/12/2021 opname in A 1          58.00
31/12/2021 A 1                           121.21

  4 0102
S1 alle entiteiten volgens aandelen                       
     7681.71 * 42.00/1000.00 =                      322.64
S2 alle appartementen volgens aandelen                    
     2597.42 * 42.00/784.00 =                       139.15
S3 alle entiteiten volgens aantal                         
     0.00 * 1.00/15.00 =                              0.00
S4 privatieve kosten/opbrengsten                          
     rechtstreekse aanrekening                        0.00
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                     461.79
                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                   -58.00
gevraagde voorschotten :                           -525.00
                                                  --------
totaal te betalen op 31/12/2021 :                  -121.21
                                                  --------

datum      detail                 debet  credit

09/03/2021 2021-voorschot        837.50
05/03/2021 uw betaling                   583.00
31/12/2021 opname in A 1                 254.50
31/12/2021 A 1                   153.66

  5 0103
S1 alle entiteiten volgens aandelen                       
     7681.71 * 67.00/1000.00 =                      514.68
S2 alle appartementen volgens aandelen                    
     2597.42 * 67.00/784.00 =                       221.98
S3 alle entiteiten volgens aantal                         
     0.00 * 1.00/15.00 =                              0.00
S4 privatieve kosten/opbrengsten                          
     rechtstreekse aanrekening                        0.00
                                                  --------
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detail berekening per sleutelhistoriek van betalingen

beheer van mede-eigendom
Afrekening 1 periode van 01/01/2021 tot 31/12/2021

VME PRINCESS

Details per entiteit

datum      detail                 debet  credit

09/03/2021 2021-voorschot        837.50
05/03/2021 uw betaling                   583.00
31/12/2021 opname in A 1                 254.50
31/12/2021 A 1                   153.66

uw aandeel in deze afrekening :                     736.66
                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                   254.50
gevraagde voorschotten :                           -837.50
                                                  --------
totaal te betalen op 31/12/2021 :                   153.66
                                                  --------

datum      detail                 debet  credit

09/03/2021 2021-voorschot          0.00
08/03/2021 kostenaandeel 01/01/          215.27
31/12/2021 opname in A 1         215.27
31/12/2021 A 1                   554.37

  6 0201
S1 alle entiteiten volgens aandelen                       
     7681.71 * 70.00/1000.00 =                      537.72
S2 alle appartementen volgens aandelen                    
     2597.42 * 70.00/784.00 =                       231.92
